



سال اول شماره ۶۹ - سه شنبه ۳ اردیبهشت ۱۳۵۹ - شماره ۵ ریال

در این شماره:

- نگاهی به اخبار و رویدادها
در شهرستانها چه میگذرد...؟
کردستان فریادگن...!
قسمت‌هایی از "وصیت نامه‌ی هوشی مین"
گزارشی از جوان‌ترین میلیشیا‌ی شیراز

مشخصات امپریالیسم:
۱- امپریالیسم ماهیت و خوی جهان‌خواهی دارد.
۲- امپریالیسم ضربه‌پذیر است.
۳- هیچ‌گاه پطه‌ی مسالمت‌آمیزی بین خلق‌ها و امپریالیسم وجود ندارد، هرچه هست یا نبرد است یا اسارت.
از جزوه‌ی مبارز دجیست "سازمان مجاهدین خلق ایران"

در پشت پرده سر نخ دست کیست؟

ما "مجاهدین" یا اعلام جرم حول سند مقابل از وزیر کشور و سرپرست شهرپای تقاضای توضیح می‌نمائیم.

به دستور العسل محرم‌نهی پرسنل شریف شهرپای در سراسر شهرپای به تاریخ ۲۲ اردیبهشت/۵۹ کشور که نمی‌خواهند همچون دوران که عیناً آن را چاپ کرده‌ام توجه گذشته، آلت دست دشمنان خلق کنید. واقعا در پشت پرده سرخ در واقع شده و به قلع و قمع نیروهای دست کیست؟
انقلابی بپردازند. با اعلام جرم حول سندبالا، از وزیر کشور و سرپرست دولتی را به تصرف درآورده و شهرپای تقاضای توضیح فوری نموده کارکنان ادارات را خارج نموده‌اند؟ و همچنین اکیدا خواستار آن هستیم کجا؟ کی؟ چرا نمونه‌های "مشاهده" شده‌ی آن را ذکر نمی‌کنید؟ ما ضمن اعلام این مطلب که این ادعا صرفاً یک دروغ ضد انقلابی محض است، فکر می‌کنیم در پشت پرده مقدمه چینی-هایی برای کارهای دیگر در جریان است. وانگهی کسی که به ما مأمورین شهرپای دستور می‌دهد تا علیه "مجاهدین" تآمر جانفشانی...
بیش بروند، چرا این جانفشانی‌ها! را در مورد دشمنان خلق و امپریالیست‌ها سفارش نمی‌کنند؟ و آیا همان مقدار جانفشانی‌های! گذشته علیه مجاهدین کافی نیست و آیا هنوز نیز قاطعانه به جلوگیری از آن بپردازیم؟ امپریالیسم آمریکا و ایدای داخلی آن نرسیده‌است؟ دستورات عمل جانفشانی‌های این ماضن هشدار دادن به جمیع جنبتی نیست.

محرم‌نهی
از: حلقه عملیاتی - وزارت کشور
مکاتبه: شهرپای، پانزدهم خردادماه ۱۳۵۹
موضوع: ...
چون مشاهده شده است که تدوین از گروه‌های مجاهدین و فدائیان خلق امکان دلبلی را به تصرف درآورده و کارکنان ادارات را خارج نموده‌اند شهرپای‌های نامه بایستی از تصرف امکان توسط گروه‌های افراطی مورد بحث جلوگیری نموده و در این راه تا مرز جانفشانی پیش روند دستور فرمائید بهین نحو اقدام نمایند.
۵۰۴۱-۲۶۱/۲۶۱-۲۶۱/۲۶۱-۲۶۱/۲۶۱
رو نوشت جهت اطلاع و اقدام به وزارت کشور ارسال میگردد.
رئیس شهرپای استان اصفهان - سرهنگ جعفران زاده
از سوی - سرهنگ همدانی
محرم‌نهی

جهان پهلوان تختی

قد داشتیم که به مناسبت برگزاری مسابقات "جام تختی" که با حضور حریفان سابق وی، در تهران برگزار شد، و قهرمانان ایران در این دوره از مسابقات به مقام اول رسیدند، از جهان پهلوان تختی تجلیل کرده و خوبی‌ها و والای‌های مردمی او را یادآور شویم. اما در این موقع متوجه شدیم که مطلبی مربوط به قهرمان شهید "تختی" در آرشیو داریم. این مطلب حدود ۵ ماه پیش و در سالروز شهادت "تختی" (۱۷ دی) در رابطه با بخش "فیلم تختی" از صداوسیما جمهوری اسلامی نوشته شده‌است. لذا، بهتر دیدیم که همین مطلب را، اگر چه مناسبت روز نداشته باشد، عیناً چاپ کنیم. زیرا موضوع آن می‌تواند، همیشه مطرح باشد:

به بهانه‌ی دیدن فیلم تختی

این قهرمان با جام‌های که مردم به قامت مردانه‌اش دوختند، در میدان‌های ورزشی، چهره‌ای شده که همگان او را به عنوان سمبل اعتراض و مبارزه با نظم شاهنشاهی می‌شناختند.

وای اگر از پس امروز بود فردائی...

به راستی که گریه‌ی شما "گردانندگان رادیو" هم آید و دردی که ما در گردان‌های کوی سعادت و جوان گویند، ما "مجاهدین" را بودید، اما با قضاوت خدا چه خواهید کرد؟

رادیو ایران در برنامه‌ی جهاد سازندگی خود در تاریخ ۲۷/۲/۵۹ از قول یکی از اعضای جهاد سازندگی نقل می‌کند که در تحقیقاتی که کرده‌اند به این نتیجه رسیده‌اند که ما در نامه شمع داریم (بر خلاف ادعای ما که گفته بودیم در نامه - اصولاً گردان‌ها - هیچگونه معرفی نداریم) البته توضیحی ندادند که چه دلیل و شاهی بر این مدعا دارند. به همین قناعت کرده‌اند که دلایل و شواهدی داریم... و اگر احیاناً اشخاص به توضیح بیشتری هم باشد. حاضر هستیم جوابگو باشیم... صد البته جای نکرتی باقی است که در این دوره و افسا که هیچکس حاضر به پاسخ ادعاهای حوش نیست. این مدعی بسیار بسیار با اصاف! و غیر عرضی! حاضر به جوابگوئی شده است. و حتی قادر خواهند بود که در مقابل خدا و خلق پاسخ دهند که چگونه بکار ما را که از همان اول فریاد مردم ساله‌ی کردستان تنها و تنها از راه احقاق حقوق از دست رفته خلق

از توطئه‌های احتمالی امپریالیست‌ها غافل نباشیم؟

ان اخ الحرب الارق، برادر جنگجو هوشیار است.
تجربیه خونین خلقهای تحت جنگ امپریالیست‌ها به ما می‌آمورد که این دشمنان خونخوار بشریت، برای حفظ منافع خود، از هیچ‌گونه توطئه و جنایتی فروگذار نخواهند کرد به ویژه پس از شکست مفتضحانه‌ی تجاوز نظامی اخیر آمریکا به ایران علیرغم اینکه مطابق برخی اخبار آمریکا بیشترین تلاش خود را روی ایجاد تفرقه در داخل نیروهای خلقی گذاشته است در هر حال احتمال حملات و تجاوزهای بعدی برای دستیابی به اهداف امپریالیستی به هیچ وجه منتفی نیست. در این میان آنچه که بسیار قابل اهمیت و ارزشمند است هشاری و آگاهی مردم در قبال امپریالیسم می‌باشد. امروزه در میان مردم همه جا صحبت از دخالت نظامی امریکاست و مردم اخبار پیرامون آن را دهان به دهان منتقل می‌کنند. اگر این شور مقدس مردم با اقدامات قاطع و ضد امپریالیستی مسئولین امر پاسخ گفته شود و اگر به نفاق و تفرقه در میان مردم و نیروها توسط برخی جناحها دامن زده نشود به یقین می‌توان گفت امپریالیست‌ها تحت هیچ عنوان در مملکت ما موفق نخواهند شد و هر نتیجه‌ی آنها محکوم به شکست است. در زیر، برخی اخبار و اطلاعات را که اخیراً به دست ما رسیده، درج می‌کنیم تا ضمن آگاهی نسبت به این قبیل حرکات مشکوک در قبال توطئه‌های بعدی آمریکا هشاری انقلابی خود را همیشه حفظ کنیم.

"خلعید" و آغاز (۳) حکومت ملی دکتر مصدق

در سالروز خلع پدما شمع‌های را جمع بنابر آنچه بیفت و سیر آن و قراردادهای گوناگون و غارتگری‌های امپریالیسم انگلستان مطالبی را آورده‌ایم، ولی به علت مطالب ضروری که هر روز پیش می‌آید، نتوانستیم دنباله‌ی آن را چاپ نمائیم، اکنون دنباله‌ی آن را در این شماره شما هم‌راهی آورده‌ایم.

آمریکا
پیشگام توطئه‌های دیگر
مبارزه‌ی ضد امپریالیستی، آن چنان وحدتی در صفوف مختلف مردم ایجاد کرد که در نوع خود بی‌سابقه بود. هیچ نیرو و دسته‌ای جرات مقابله با این شور عظیم رانداشت. استعمارگران برای حفظ منافع-شان چاره‌اندیشی می‌کردند. آمریکا که می‌دید غارت لجام گسیخته و یکجانبه‌ی ایران به وسیله‌ی امپریالیسم انگلیس، چشم‌انداز آینده را تیره کرده‌است، به انگلستان پیشنهاد کرد که با قبول تصفیه منافع (تقسیم ۵۰-۵۰ درآمد)، از شدت استثمار بکاهد و به مدت آن بیافزاید! این "مورگار جدید استعمار" در همین زمان چنین طرحی را به وسیله‌ی شرکت نفتی آرامکو در عربستان پیاده کرده بود و نسخه‌ی آن را برای ایران هم تجویز می‌نمود! والت رولوی رئیس سابق دایره‌ی نفت در اداره‌ی همکاری اقتصادی آمریکا... اعلام نمود که بدون شک دولت ایران در آینده، مذاکرات خویش را با اولیای شرکت سهامی نفت ایران و انگلیس بر اساس قراردادی که اخیراً بین نفت "آرامکو" عربستان سعودی و مقامات آمریکائی امضا شده‌است آغاز خواهد کرد. (اطلاعات ۱۸/۲۹/۱۱). از سوی دیگر دکتر "گریدی" سفير کبير امريکا، به

مناسبات بین رهبری و توده مردم

تنها در صورتی که رهبری مناسبات صحیحی با توده‌ها برقرار کرده باشد، می‌توان از مسردم اطاعت آگاهانه و داوطلبانه طلب نمود.

حداز این توده‌ها و ارباب آنها فرار دهنده اگر نتواند "عصردموکراتیک" را (که ناظر بر شرکت فعال توده‌ها در امر هدایت جامعه است) به نحو درستی با "اعمال مرکب" تبلیغ نماید، اگر با عیوب و انحرافات چون بوروکراسی، دسالموری، ذهنی‌گری، سکتاریسم... ناطقانه مبارزه نکند، بدون شک از اجرای وظایف مبارزاتی-اش بازمی‌ماند و در نتیجه انقلاب را به شکست می‌کشاند.
مناسبات مان رهبری و توده‌های تحت رهبری، یکی از مهمترین و در عین حال پیچیده‌ترین موضوعات مربوط به شوه‌ی رهبری است. می‌توان گفت درحقیقت اصل انقلابی هر

حیطه‌ی حاضر که در حیطه‌ی جنگ ضمن ایراد شده، اساساً حول مساله‌ی "شوه‌ی رهبری" و رابطه‌ی متقابل توده‌ها و رهبری دور می‌زند می‌دانیم که رهبری کردن، تنها به معنی تعیین مئی عمومی (برای اداره‌ی یک جامعه یا انقلاب) نیست بلکه تلازم با اتخاذ شیوه‌های صحیح کار نیز هست. حتی با وجود داشتن یک سیاست مشخص صحیح، چنانچه به شیوه‌های پیاده‌کردن آن خط مئی در عمل، توجه کافی نبود، موفقیت چندانی را نمی‌توان انتظار داشت. اگر رهبری را نقطه‌ی صحیحی با بوده-های وسیع مردم برقرار نکند و بعضی اسکله با آنان درهم‌آمورد، خود را



# جهان پهلوان تختی

## به بهانه‌ی دیدن فیلم تختی

روز دوشنبه‌ی این هفته، همدهم دی، مصادف بود با سالروز شهادت شهید فخران، غلامرضا تختی. سه هفتاد و شش سالگی تختی تحت عنوان "فیلم تختی" در شام همین روز، از تلویزیون - سیمای جمهوری اسلامی - پخش شد که منظور ریز به همین بهانه نوشته شده است.

### مسابقات ورزشی سوپاپ اطمینانی برای جلوگیری از انفجار

در سال‌ها پیش، در اوج احتیاج و در گرماگرم آب و دغاب و رفت و آمد سارگان فوسال اونیم های ملی و غیرملی دیگر کشورها و از جمله اسرائیل به ایران، کتاب "دینا پارچه‌ی سپید" را نگه می‌کردم که یک بار دیگر، برونگل‌های ۲۵ گانه‌ی صهبو - سبت هانظرم را جلب کرد و از جمله برونگلی که در باره‌ی ورزش تدوین شده بود. سردمداران صهبونیت در این برونگل مطالبی بدین مضمون آورده‌اند: جوانان هروطن، خواه و ناخواه دارای وجدان و احساسات وطن پرستانه (ناسونالیستی) هستند که اگر این نیروی بالقوه، بالفعل درآید و هدایت شود می‌تواند مانند موجی خروشان، بساط غارتگری و جپاول سنگان ناخوانده را از سپه‌شان براندازد. لذا برای اینکه باحی کاذب و انحرافی به این سار احساسات پاک، داده‌شده و مانع به‌فعلیت درآید این قوه‌ی محرک کردیم، بایستی این احساسات در میدان های ورزشی از آنها دفع گردد و موجب آرها آنها نشود. باید در سالن‌های سرپوشیده و سرپوشیده، انواع مسابقات را با تبلیغات و هاهو و دام زدن و تحریک همان احساسات - البته در سیر انحرافی - ملی - کردن و حیثیتی کردن مسابقات، برآ کینمو تمامی جوانان مستعد و آماده را در این سالن‌ها و مجتمع‌ها جمع آوریم. سپس با محاسبات دقیق که چه موقع و در کدام باز از رفت و برگشت‌های متعدد، مثلا "کل" برسم یا "گل" بخورم، سازم تا برسم، تا عواطف آنها حریجه‌دار شود. تا در سبت بعد و در نقطه‌ی لازم چنان به هجان بی‌آید که با تمام قوا و نیرو، فریاد بریزد "زنده‌باد ایران"، "زنده باد تم... " "مردم‌باد... " بدین وسله راحت شود، حالی شود، حسنه شود و نهایتا "آرها" و سبتی گردند. بدون اینکه خواهیم در صحنه و ستم این نظریه بحث کرده‌ایم، باید اعتراف کنیم که از صدق سر

بقیه‌ی صفحه‌ی اول

زمنه‌ی سیاسی و یگانه شدن با هیئت حاکمه، از قدرتی جبهتی، با پشتوانه‌ی امپریالیستی برخوردار شد که امکان یک سرکوب عمومی را برایش فراهم کرد. این سرکوبی و اعمال قدرت دیکتاتوری در خرداد ۴۲ یا نثار هزاره، شهید انجام شد که نتیجه‌ی آن ایجاد رعب و وحشت و تحکیم پایه‌های دیکتاتوری بود.

اما بیستاران و انقلابیون و نوده‌های آگاه که هیچ‌گاه، حتی در مایوس کننده ترین شرایط، مایوس شده و به اعتبار ماهیت انقلابی که دارند، دست از مبارزه سبک‌کنند و چنانکه دیدیم، چگونه سازمان‌های انقلابی و مسلح را به عنوان راه حل اصلی و نهایی در همین دهه در دامان قهرمان پرور خویش پرورید و برای مبارزه‌ی داسمدار به میدان جنگ امپریالیسم و عوامل داخلی‌اش گسیل داشت، که نه حق یکی از ویژگی‌های این دهه شمار می‌رود. نیز دیدیم که چگونه با سردی، تمامی نیکه‌ها و زندان‌ها و نهادها را پدید آمد و قدمی به عقب نهاد و با مقاومت دلیرانه‌ی خویش پرده از چهره‌ی کریه رژیم و حامیان امپریالیستی برداشت.

### آیا تختی صرفاً یک قهرمان گشتی بود یا مظهر یک واکنش عمومی و سیاسی - اجتماعی که در چهره‌ی او تبلور می‌یافت؟

اجتماعی حیات و محور "تختی" قهرمان در میان مردمان شروع می‌کرد. محبوبیت تختی ناشی از چه بود؟

"تختی" قهرمان چه سال‌های در ایران است؟ آیا تختی صرفاً یک قهرمان گشتی بود یا مظهر یک واکنش عمومی و سیاسی - اجتماعی که در چهره‌ی او تبلور می‌یافت؟ آهسته آهسته محبوبیت تختی ناشی از پیروزی‌های است که در میدان‌های ورزشی بدست آورده بود؟ ... جواب دادن به این سوالات در رابطه با شناخت و معرفی "تختی" از آنجا ضروری است که اصولاً شناخت چهره‌های ملی، سیاسی و مردمی، جدای از شرایط سیاسی - اجتماعی که آنها در آن زیست کرده‌اند، امری نادرست و غیرعلمی و ناموفق است.

"تختی" قهرمانی است که در دهه‌ی ۴۰ ایران ظهور کرده است. در این دهه رژیم مزدور شاه خاش، پس از رویکرد تاریخی‌اش به امپریالیسم آلمانی در سال ۴۱ و سبک‌اندازی حل‌خداهای موجود و پیوزه در

نه ماده، از تصویب مجلس گذشت، "علاء" استعفا داد و علیرغم خواست ارتجاع حاکم، دکتر مصدق به نخست‌وزیری برگزیده شد و با اعلان برنامه‌ی ملی و دموکراتیک خود (یعنی اجراء قانون خلع ید و اصلاح قانون انتخابات) فصلی تازه در مبارزاتی ضد امپریالیستی و ضد دیکتاتوری مردم ایران گشود.

تصویب قانون خلع ید، با مخالفت شدید امپریالیزم انگلیس روبرو شد. شرکت نفت و دولت انگلیس قانون ملی شدن صنعت نفت را نقض یکجانبه‌ی قراردادی دانستند که هنوز از نظر آنان معتبر بود (قرار داد ۱۹۳۳). نماینده‌ی شرکت در تهران تقاضا کرد که اختلاف به داوری مراجعه شود.

مناقض مذاکراتی که بین مقامات انگلیسی و آمریکائی در واشنگتن و لندن به عمل آمد، دولت آمریکا نیز روز ۲۸ اردیبهشت ۴۰ طی بیانیه‌ی "عدم رضایت آن دولت و شرکت‌های نفتی آن کشور از این مذاکرات" اعلام کرد و اعلام نمود و

مدال گرفته بودند، نیز بایستی از چنین اقبال و علاقه‌ی برخوردار می‌بودند، در صورتی که می‌دانیم، این طور نبود. به عبارت دیگر، "تختی" تنها بود که مبارز خرداری از ملی ساختن، و این شما بودید که در آن شرایط با تشخیص درست، و انگیزه‌ی خالص انسانی و مردمی، به تن پوش سیاسی نیز از جانب مردم طلب شده بود، که پیروزی‌هایش در میدان‌های ورزشی به حساب مردم گذاشته می‌شد. و وسیله‌ی بود تا مردم بی‌اعتناشی و بی‌توجهی خود را از طریق نثار احساسات خویش به "تختی"، به رژیم حاکم بفهمانند. و از این راه، یعنی استقبال از تختی و پیروزی‌هایش، اعلام کند که هیچ یک از رژیمیان، شخص اولشان نیستند و این نظام را تا باید می‌کنند. به بیان دیگر، فریادهای "زنده‌باد تختی" مردم، نوعی "مردم‌باد" می‌بود که در شرایط حقیقت برای رژیم سر می‌دادند، و از فضا رژیم هم حلی‌خوب این بیان سلیسک را تشخیص داد و شوشه‌ی اصطلاح مبارزه‌ی معنی مردم را متوجه شد و به همین دلیل "تختی" را تحمل نکرد و "قهرمان" شهید شد.

ملاحظه می‌کنید که در اینجا با یک‌شویه مبارزه و مقاومت که از جانب پوده‌ها نگار گرفته شده است مواجهیم و این چیزی بیشتر از تولد و مرگ یک قهرمان گشتی است. و فضا این همان نکست است که در "فیلم تختی" به آن اشاره‌ی شده و با کمتر اشاره شده است.

با هم متذکر می‌شویم که هرگز نمی‌خواهیم که ارزش‌های شخصی و فردی تختی را نادیده بگیریم و با کم بها، دهم. اما توجه دارید که در شرایط زندگی می‌کنم - به لحاظ برای آموزش پوده‌های رها شده از بند دیکتاتوری، استفاده کنیم و سطح فرهنگ سیاسی - اجتماعی آنها را ارتقا، دهم. و نباید صرفاً آنها را در حد مداحی از افراد و اشخاص و لو قهرمان، نگاه داریم. چون هستند کسی که در رژیم شاه، "قهرمان مدال دار" بودند، اما هرگز قهرمان مردم نبودند. در رابطه با روحیه قهرمان پروری و تسلیع و تشویق آن، من از تختی به عنوان "امرد" و با واژه‌های از این قبیل یاد می‌کنم. این نحوه‌ی برخورد ارتجاع که در ارتباط زنده و بی‌پایا شرایط پرورشی قهرمان نیست، گذشته از این که کارگیری درست واژه‌ها را محدود می‌کند نوعی پیرسها دادن به "فرد" و یا شخصی کردن مسئله، و بی‌توجهی به پوده‌ها و نقش آنها در حیات و مرگ قهرمانان است. و این شوه - است که در نظام سابق که اساساً نظام دیکتاتوری بود اعمال می‌شد و روشن است که خالی از انتقاد نیست. بهر حال، تهیه‌کنندگان "فیلم

بدينوسيله علیرغم ظاهر به دوستی با ایرانیان، عملاً به حمایت از امپریالیزم انگلستان برخاست. در حقیقت دولت آمریکا که رشد تضاد و تعارض بین ایران و انگلیس را تهدیدی برعلیه نظم حاکم امپریالیستی می‌دانست، ضمن یادآوری این نکته که: "... این اختلاف‌ها تنها برای دوطرفی که مستقیماً ذی‌نفع هستند، بلکه برای تمام دنیای آزاد نیز خطیر است..." و با نظر به میانجیگری بر حل "دوستانه" اختلافات پا می‌فترد و تاکید می‌کند که "... ایران و انگلستان دارای اشتراک منافع چنان قوی هستند که باید از طریق مذاکرات دوستانه راه‌حلی بیابند (و خواهند یافت) تا دوباره روابطی را برقرار سازند که براساس آن هر یک از طرفین نقش کامل خود ایفا نمایند. چنین به نظر می‌رسد که از طریق این نوع مذاکره آمل و منافع ایران تأمین گردد و منافع انگلستان محفوظ بماند و تهیه مهم دولت و شرکت‌های نفتی آن کشور را از ملی‌کردن صنعت نفت که مقایر با نظم مستقر در خاورمیانه و اصل تصنیف منافع است" اعلام نمود و

(ادامه دارد)

## "خلع ید" و آغاز...

بود که رژیم‌آرا بر آن بوده که طی یک کودتا، مجلسین را منحل کرده و قدرت را بدست گیرد تا بتواند با اختیاراتی بیشتر مانع از گسترش نهضت گردد.

ملکی شدن نفت

با قتل رژیم‌آرا دیگر کسی را برای مقاومت در مقابل آزاده‌ی ملت نبود. فردای آن روز کمیسیون نفت - که سه ماه پیش از این با "اصل ملی‌شدن صنعت نفت در سراسر کشور" مخالفت کرده بود - این اصل را به اتفاق آراء پذیرفت و "برای مطالعه در اطراف اجرای این اصل" از مجلس تقاضای دو ماه تمدید کرد. و بالاخره مجلس شورایی در تاریخ ۲۴ اسفند و مجلس سنا در تاریخ ۲۹ اسفند ۱۳۲۹، به اتفاق آراء، این اصل را به تصویب رساندند. وحدت و شور ضد امپریالیستی مردم آنچنان بود که گفتار آن پیر وابسته‌ی استعمار به مناصب دولتی و کرسی‌های مجلس

در حالیکه خوبی می‌دانستیم که اکثریت همین افرادی که این چنین از "کل خوردن" و "کل زدن" تیم اسرائیل و ایران سزارانی - شناسند، درآمیاداد فردا، هر کدام که نوعی در زیر بوع و قنار نظم کشنده‌ی آریامهری! لخواهند شد. از برداخت قسط بیگان گرفته تا قسط



# مناسبات بین رهبری و توده مردم

بقیه از صفحه اول

## قسمت‌هایی از: "وصیت نامه‌ی هوشی مین"



عزم خود را در بیگاری با خاورکاران ایالات متحد تا پیروزی کامل حفظ کنید.

کودهای مان همیشه بر پا خواهد بود، رودهای مان همیشه جاری خواهد بود، خلق مان همیشه باقی خواهد ماند

شکست از آن مهاجمان آمریکایی است، ما سرزمین مان را از سو، دها بار زیباتر بنا خواهیم کرد

هر اندازه مشکلات و مشقات در پیش روی باشد اهمیت ندارد، خلق ما از پیروزی کامل مطمئن است

امیرالیست‌های ایالات متحد مسلماً مجبور به ترک این سرزمین می‌شوند، مین ما یقیناً از نو یک بارجه می‌گردد، هم میمان ما در جنوب و شمال به تا کنین مسلم در زیر یک نام، دوباره به هم می‌پیوندند، ما، ملتی کوچک به انگای مبارزه‌ی فیرومانانه، افتخار قابل ملاحظه‌ی هزیمت دوامیرالیسم بزرگ - فرانسوی و آمریکایی - را به دست خواهیم آورد و سیم مشترک گران قدری را به جنس جهانی بخش ملی سراسر گیتی ادا خواهیم نمود.

در باب امور شخصی: من در تمام زندگیم همیشه و انقلاب و خلق ما تمام دل و نیروم خدمت کرده‌ام، اگر هم اکنون ناگزیر از ترک این جهان شوم، هیچ چیز مایه تا ستم نخواهد شد، الا این - که قادر نیستم طولانی‌تر و بیشتر خدمتی انجام دهم.

وقتی سر بر زمین گذاشتم، از تسبیح جنازه‌ی ما سکه باید برهبر خود تا مادا وف و بول خلق هدر رود.

در آخر، برای همی خلق و تمام حزب و تمام ارتس و برای برادر زاده‌ها و خواهرزاده‌ها و جوانان و خردسالان، عشق بی‌پایانم را باقی می‌گذارم.

بزرگواران صمیمانه‌ام را به رفقا و دوستان مان و به جوانان و کودکان سراسر جهان ابلاغ می‌کنم

نهایت آرزوی من این است که حزب و خلق ما به شامه با یک بارجه کردن اقدامات خود، بی‌سماهی صلح جو، یک بارجه، مستقل، دموکراسک و کامیار ما کنند و سیم مشترک ناشسته‌ی در انقلاب جهانی داشته باشند.

هائوی ۱۰ به، ۱۹۶۹ هوجی سن

در امروز تولد هوشی مین مختصری راجع به زندگی این انقلابی بزرگ نوشتیم، قسمت‌هایی از وصیت نامه‌ی او را نیز تهیه کرده بودیم تا از نظر خوانندگان بگذریم، ولی بد علت کمبود جا در پیرو موفقی شدیم آن را چاپ کنیم، امروز آن را درج می‌کنیم.

یود به انقلاب و مین و به خلق خدمت کنم... نخست دربارهی حزب: حزب ما، به مین وحدت یک بارجه و دلیسکی فداکارانه‌ی خود به طبعی کارگر و خلق و مین، از زمان بناس، نوانسفات خلق مان را در مبارزه‌ی فاطح از یک پیروزی به پیروزی دیگر سازمان دهند و رهبری کنند.

وحدت، ست بی‌نیاهت گران - سگ حزب و خلق ما بوده است. تمام رفقا از کمنی مرکزی ناسلول باید وحدت و واحدیت فکر در حزب را همچون مردمک دیده محافظت کنند.

در چهارچوب حزب، استقرار دموکراسی همه جانبه و دنبال گرفتن انتقاد از خود و انتقاد به طور منظم و حدی بهترین روس یک بارجه کردن و سط دادن همسکی و وحدت می‌باید. مهر و عاطفه‌ی رفقا به باید متداول شود.

حزب ما حزبی است درازکنی قدرت. هر یک از اعضای حزب و هر کادر باید عمیقاً از اخلاق انقلابی ملهم شوند، و باید سخت‌گویی، صرفه‌جویی، سگانگی، دوستی، دلیسکی کامل عیار به مصالح عامه و از خودگذشتگی نام و تمام را نشان دهند. حزب ما باید باکی و خلوص کامل را حفظ کند و ارزش نفس خود را در تمام رهبر و خدمتگزار بسیار صادق خلق انبات نماید.

اعضای اتحادیه‌ی جوانان کارگر و جوانان ما به طور کلی نکوبند؛ آنان همسه، بی‌بروا از بار مشکلات آماده‌ی خدمت‌اند و مشاق پیشرفت و ترفی، حزب باید فضایل انقلابی انسان را پیورود و آنان را، "سرح" و "خبره"، برای جانشینی ما در بنای سوسالسم، تربیت کند.

تربیت و آموزش سل‌های انقلابی آینده بیاهت اهمیت و ضرورت را دارد. زحمتگان ما، در جلگه‌ها و سیر در کوهستان‌ها نسل اندر نسل بار توان فرسای مشقات و ستم فتودالی و استعماری و اسماوری را ناب آورده‌اند و افزون بر این محنت‌های سال‌های ستمادی جنگ را تحمل کرده‌اند.

مهپدا، خلق ما، فیرومانی، دلآوری، شور و حمیت و تلاش و کوشش فراوانی نشان داده است. آنان از وقتی حزب با به عرصه گذاشت همیشه با صداقت بی‌گران از آن سابعت گردانند.

حزب باید برنامه‌های مؤثرتری برای پیشرفت اقتصادی و فرهنگی طرح کند حندان که ما سید همیشه زندگی خلق مان را بهبود بخشد. سبرد مقاومت علیه ایالات متحده ممکن است ادانه‌ی باید. خلق ما بحتمل ناگزیر است بانلقات جانی و مالی تازه‌ی روبرو شود. هر چه که پیش آید، ما باید سبات

اگر چه مبارزه‌ی خلق ما علیه خاور آمریکا، برای رهائی ملی، ناگزیر ممکن است مشقات و بلقات افزون‌تری به‌بار آورد، ما موظفیم، پیروزی کامل را بدست آوریم. این امری مسلم است.

من قصد دارم، وقتی پیورود شدم، به جنوب و شمال سفر کنم و به هم میمانان و کادرها و رزمندگان فیرومانان نسبت بگویم، و از سالداران و جوانان و خردسالان محبومان دندن کنم...

وقتی شخصی بیس از هفتاد هزار بار دیده‌اند، دیگر با بالا رفتن سن دلیسکی کاستی می‌گیرد، جای هیچ تعجبی نیست. لکن چه کسی می‌تواند نکوبد تا چه مدت دیگر من قادر خواهم

دین معنی که: ۱- غطی حرکت رهبری باید حدیث صمیمانه به خلق (فالتصیحه لکم) یعنی بدون کوچک‌ترین توجه به سماع شخصی، تمام امکانات خود را وقف بوده‌ها کند؛ به سماع آنها و به رخ‌های اکبریت عظیم خلق سیدند و خود را برای هر نوع فداکاری و ارتخود - گذسکی خالصانه آماده سازد.

۲- ثروت‌های متعلق به مردم را به آنها برساند (وتوفیر فیکنم علیکم) "فیتی" به اموال و دارائی‌های اطلاق می‌شود (مظیر اراضی متحده) که از هر صرف مالکانه خارج است و باسینی بی‌سرفول خدا (رهبری) بار - گردانده شود. ناو آنها را در جانی کمی‌باید، صرف کند. قرآن درسوری حتر مسئولیت ساسر در قبال اس اموال و طرز اسفاده از آنها را جس بیان کرده است:

"ما اللله علی رسوله من اهل القری فله و لرسول ولدی - القریب والیثامی والمساکین و این - السبل کی لا یكون دولة بین الاغنیاء منکم و..."

یعنی: "آچه را که خدا از طوق (بلاد) مختلف به رسولش باز - گرداند (از مقله‌ی فیتی) از آن خدا و رسول و برندگان و جوساوندان او و سیمان و سواان و ماندگان در راه است، با اس که ثروت در دست - بواگران جرحد.

اگر به جوهر اس مطلب صرف - نظر از محتات زمانی و تاریخی آن (که در متادیق "فیتی" می‌وارد بازگشت آن در آعی موق دیده می‌شود)، توجه کنیم درخواهم یافت که رهبری چه مسئولیت عظمی درصالح سسم‌سازی بوده‌ها به منظور هدایت جامعه به ست امحا - طعات و بهره‌کسی (کی لا یكون دولة بین الاغنیاء، منکم) و برقراری یگانگی و وحدت" بر دوش دارد.

۳- رهبران باید امر رهبری و آموزش را با هم پیوند دهند و سوسه سطح آگاهی و فرهنگ بوده‌ها

اگر به جوهر اس مطلب صرف - نظر از محتات زمانی و تاریخی آن (که در متادیق "فیتی" می‌وارد بازگشت آن در آعی موق دیده می‌شود)، توجه کنیم درخواهم یافت که رهبری چه مسئولیت عظمی درصالح سسم‌سازی بوده‌ها به منظور هدایت جامعه به ست امحا - طعات و بهره‌کسی (کی لا یكون دولة بین الاغنیاء، منکم) و برقراری یگانگی و وحدت" بر دوش دارد.

۳- رهبران باید امر رهبری و آموزش را با هم پیوند دهند و سوسه سطح آگاهی و فرهنگ بوده‌ها

اگر به جوهر اس مطلب صرف - نظر از محتات زمانی و تاریخی آن (که در متادیق "فیتی" می‌وارد بازگشت آن در آعی موق دیده می‌شود)، توجه کنیم درخواهم یافت که رهبری چه مسئولیت عظمی درصالح سسم‌سازی بوده‌ها به منظور هدایت جامعه به ست امحا - طعات و بهره‌کسی (کی لا یكون دولة بین الاغنیاء، منکم) و برقراری یگانگی و وحدت" بر دوش دارد.

۳- رهبران باید امر رهبری و آموزش را با هم پیوند دهند و سوسه سطح آگاهی و فرهنگ بوده‌ها

اگر به جوهر اس مطلب صرف - نظر از محتات زمانی و تاریخی آن (که در متادیق "فیتی" می‌وارد بازگشت آن در آعی موق دیده می‌شود)، توجه کنیم درخواهم یافت که رهبری چه مسئولیت عظمی درصالح سسم‌سازی بوده‌ها به منظور هدایت جامعه به ست امحا - طعات و بهره‌کسی (کی لا یكون دولة بین الاغنیاء، منکم) و برقراری یگانگی و وحدت" بر دوش دارد.

۳- رهبران باید امر رهبری و آموزش را با هم پیوند دهند و سوسه سطح آگاهی و فرهنگ بوده‌ها

اگر به جوهر اس مطلب صرف - نظر از محتات زمانی و تاریخی آن (که در متادیق "فیتی" می‌وارد بازگشت آن در آعی موق دیده می‌شود)، توجه کنیم درخواهم یافت که رهبری چه مسئولیت عظمی درصالح سسم‌سازی بوده‌ها به منظور هدایت جامعه به ست امحا - طعات و بهره‌کسی (کی لا یكون دولة بین الاغنیاء، منکم) و برقراری یگانگی و وحدت" بر دوش دارد.

۳- رهبران باید امر رهبری و آموزش را با هم پیوند دهند و سوسه سطح آگاهی و فرهنگ بوده‌ها

اگر به جوهر اس مطلب صرف - نظر از محتات زمانی و تاریخی آن (که در متادیق "فیتی" می‌وارد بازگشت آن در آعی موق دیده می‌شود)، توجه کنیم درخواهم یافت که رهبری چه مسئولیت عظمی درصالح سسم‌سازی بوده‌ها به منظور هدایت جامعه به ست امحا - طعات و بهره‌کسی (کی لا یكون دولة بین الاغنیاء، منکم) و برقراری یگانگی و وحدت" بر دوش دارد.

۳- رهبران باید امر رهبری و آموزش را با هم پیوند دهند و سوسه سطح آگاهی و فرهنگ بوده‌ها

اگر به جوهر اس مطلب صرف - نظر از محتات زمانی و تاریخی آن (که در متادیق "فیتی" می‌وارد بازگشت آن در آعی موق دیده می‌شود)، توجه کنیم درخواهم یافت که رهبری چه مسئولیت عظمی درصالح سسم‌سازی بوده‌ها به منظور هدایت جامعه به ست امحا - طعات و بهره‌کسی (کی لا یكون دولة بین الاغنیاء، منکم) و برقراری یگانگی و وحدت" بر دوش دارد.

۳- رهبران باید امر رهبری و آموزش را با هم پیوند دهند و سوسه سطح آگاهی و فرهنگ بوده‌ها

اگر به جوهر اس مطلب صرف - نظر از محتات زمانی و تاریخی آن (که در متادیق "فیتی" می‌وارد بازگشت آن در آعی موق دیده می‌شود)، توجه کنیم درخواهم یافت که رهبری چه مسئولیت عظمی درصالح سسم‌سازی بوده‌ها به منظور هدایت جامعه به ست امحا - طعات و بهره‌کسی (کی لا یكون دولة بین الاغنیاء، منکم) و برقراری یگانگی و وحدت" بر دوش دارد.

۳- رهبران باید امر رهبری و آموزش را با هم پیوند دهند و سوسه سطح آگاهی و فرهنگ بوده‌ها

اگر به جوهر اس مطلب صرف - نظر از محتات زمانی و تاریخی آن (که در متادیق "فیتی" می‌وارد بازگشت آن در آعی موق دیده می‌شود)، توجه کنیم درخواهم یافت که رهبری چه مسئولیت عظمی درصالح سسم‌سازی بوده‌ها به منظور هدایت جامعه به ست امحا - طعات و بهره‌کسی (کی لا یكون دولة بین الاغنیاء، منکم) و برقراری یگانگی و وحدت" بر دوش دارد.

۳- رهبران باید امر رهبری و آموزش را با هم پیوند دهند و سوسه سطح آگاهی و فرهنگ بوده‌ها

اگر به جوهر اس مطلب صرف - نظر از محتات زمانی و تاریخی آن (که در متادیق "فیتی" می‌وارد بازگشت آن در آعی موق دیده می‌شود)، توجه کنیم درخواهم یافت که رهبری چه مسئولیت عظمی درصالح سسم‌سازی بوده‌ها به منظور هدایت جامعه به ست امحا - طعات و بهره‌کسی (کی لا یكون دولة بین الاغنیاء، منکم) و برقراری یگانگی و وحدت" بر دوش دارد.

۳- رهبران باید امر رهبری و آموزش را با هم پیوند دهند و سوسه سطح آگاهی و فرهنگ بوده‌ها

اگر به جوهر اس مطلب صرف - نظر از محتات زمانی و تاریخی آن (که در متادیق "فیتی" می‌وارد بازگشت آن در آعی موق دیده می‌شود)، توجه کنیم درخواهم یافت که رهبری چه مسئولیت عظمی درصالح سسم‌سازی بوده‌ها به منظور هدایت جامعه به ست امحا - طعات و بهره‌کسی (کی لا یكون دولة بین الاغنیاء، منکم) و برقراری یگانگی و وحدت" بر دوش دارد.

۳- رهبران باید امر رهبری و آموزش را با هم پیوند دهند و سوسه سطح آگاهی و فرهنگ بوده‌ها

اگر به جوهر اس مطلب صرف - نظر از محتات زمانی و تاریخی آن (که در متادیق "فیتی" می‌وارد بازگشت آن در آعی موق دیده می‌شود)، توجه کنیم درخواهم یافت که رهبری چه مسئولیت عظمی درصالح سسم‌سازی بوده‌ها به منظور هدایت جامعه به ست امحا - طعات و بهره‌کسی (کی لا یكون دولة بین الاغنیاء، منکم) و برقراری یگانگی و وحدت" بر دوش دارد.

۳- رهبران باید امر رهبری و آموزش را با هم پیوند دهند و سوسه سطح آگاهی و فرهنگ بوده‌ها

اگر به جوهر اس مطلب صرف - نظر از محتات زمانی و تاریخی آن (که در متادیق "فیتی" می‌وارد بازگشت آن در آعی موق دیده می‌شود)، توجه کنیم درخواهم یافت که رهبری چه مسئولیت عظمی درصالح سسم‌سازی بوده‌ها به منظور هدایت جامعه به ست امحا - طعات و بهره‌کسی (کی لا یكون دولة بین الاغنیاء، منکم) و برقراری یگانگی و وحدت" بر دوش دارد.

۳- رهبران باید امر رهبری و آموزش را با هم پیوند دهند و سوسه سطح آگاهی و فرهنگ بوده‌ها

## وای اگر از پس امروز بود فردائی...

دانش باسج آن ترمیده سبیده به راسی که گنرم سنا هم آمده و مدنی عم مانند سگرا گوی سبعت را برای کوبیدن ما رسوبند گرم که سراسر برنامه‌ها سنا را همسری صد محاهد ملو از دروغ و شامعه و غرض - وری کرد. اما تا قضاوت خدا حد همسم در هرچا اس سنا را سناست کیمه و اس به برای جوسا سناست و به جزر دیگر ولی. از سنا که سوان می‌کیم و اسدواریم که از

آقایان با چه ریایی بگویم که در هر محکمه و هرچائی حاضر همسم باسجکوی افعال و رفتار و اسفادات خودمان باسج و با سنا هم عارت داریم. بارها اعلام کرده‌ام که در کردستان دمتری نداریم و حاضر هم همسم در هرچا اس سنا را سناست کیمه و اس به برای جوسا سناست و به جزر دیگر ولی. از سنا که سوان می‌کیم و اسدواریم که از

دانش باسج آن ترمیده سبیده به راسی که گنرم سنا هم آمده و مدنی عم مانند سگرا گوی سبعت را برای کوبیدن ما رسوبند گرم که سراسر برنامه‌ها سنا را همسری صد محاهد ملو از دروغ و شامعه و غرض - وری کرد. اما تا قضاوت خدا حد همسم در هرچا اس سنا را سناست کیمه و اس به برای جوسا سناست و به جزر دیگر ولی. از سنا که سوان می‌کیم و اسدواریم که از

آقایان با چه ریایی بگویم که در هر محکمه و هرچائی حاضر همسم باسجکوی افعال و رفتار و اسفادات خودمان باسج و با سنا هم عارت داریم. بارها اعلام کرده‌ام که در کردستان دمتری نداریم و حاضر هم همسم در هرچا اس سنا را سناست کیمه و اس به برای جوسا سناست و به جزر دیگر ولی. از سنا که سوان می‌کیم و اسدواریم که از

## گردستان

### فریاد گن...

دریورن کد امین قبیله، دوباره در خاک و خون نشستی که از قلب دشت‌های فقیرت و ستنع کوه‌های بلندت "حایگاه همیشه یلنگان" ترانه‌های خشمگنانه‌ی "ملا" و "قاصی" پرواز می‌کند

کردستان گذرگاه قافله‌های آتش و مرغ فریاد بزن، داستان خوبی‌ها را بگو که خورشید باید ادیت از اشک و خون فرزندانت پرواز می‌کند

و در افق دود و خاکستر و باروت نگاه ستماک خود را در همه جا می‌پا شد

شبانگاست در غرش مسلسل‌ها، در انفجار تپه‌ها و جاری شدن خون سرح مردان، آغاز می‌شود بگو که دیگر گاه نیست در دشت‌های سوختنات شقایقان را مجال سر بر آوردن نیست

و این قلب مردانست که در دشت صبح بریر می‌شود و آسمانهای خالی از پرندگان گستره پرواز سفینه‌های مرگ آورست کردستان، کردستان بگو... بلندتر فریاد بزن آبی... با شمایم

که هر انفجار بمب و هر عربو خمیاره قبیله‌ای است شوم از گلولی دشمن در آسوی دریاها و غرش زنجیر تاکنگیا

طلایه‌ی آمدن زنجیر سازانت بر تمامی این سرزمین کردستان بگو... که دیوارهای کهنه‌ت بوی خون گرفته بگو که چگونه خارهای عدالت

در زیر بارش بمب‌ها ذوب می‌شود و چگونه جاده‌های خلوت و بی‌شهراران ساکت ستر حسد و خونست بگو که... آبی دشمن اینجا نیست کرد و فارس نیست

? نسوی دریاهاست... آسوی دریاهاست... کردستان زخم جداهایت در بهاران به گل خواهد نشست و سرود برداری را دوباره خواهیم خواند و بیگانه‌ی جهان‌خوار در دشت‌های ما ذوب خواهد شد

کردستان بگو... بلندتر فریاد کن داستان سرح خوبی‌ها را

اسماعیل وفاغمایی

اسماعیل وفاغمایی

اسماعیل وفاغمایی

اسماعیل وفاغمایی

اسماعیل وفاغمایی

اسماعیل وفاغمایی

اسماعیل وفاغمایی

اسماعیل وفاغمایی

اسماعیل وفاغمایی



نگاهی به اخبار و رویدادها

چماق و حلوا!!  
ادامه‌ی سیاست  
امپریالیستی غرب

اوج گیری و تشدید فعالیت‌ها و اقدامات امپریالیسم آمریکا علیه ایران، در ماه گذشته، همراه با موافقت و همزیستی متحدین اروپایی این کشور بود. اعلام پشتیبانی اروپایی غربی از طرح افزایش فشار و اعمال تحریم‌های اقتصادی تا به آن حد رسید که رسماً «تاریخی نیز برای تحریم معین شد». ۱۷ مه، برابر با ۲۷ اردیبهشت - با نزدیک شدن ضرب الاجل تعیین شده، طبعاً «توند اخبار و موضع‌گیری این کشورها نیز می‌بایست در جهت آغاز اقدامات تمیمیقی باشد لیکن لحن سیاستمداران اروپا در چند روزهای اخیر به وضوح نشان دهنده‌ی چرخشی است که حاکی از انعطاف و رهاکردن خط فشار و تحریم - حتی بطور موقت و زبانی - می‌باشد. و این در حالی است که آمریکا همچنان به تکیه‌ی خود جهت تهاجم نظامی ادامه می‌دهد.

علت و دلیل این تغییر مشی از سول سمنجور زرخارج نمی‌تواند باشد. اول - منافع اقتصادی غرب بخصوص کشورهای اروپایی غربی که در یکسوی آن مسئله نفت و در سوی دیگر صدور کالاها و تکنولوژی اروپا به ایران قرار دارد. دوم - تغییر مشی در سیاست داخلی و خارجی ایران سوم - آزمایش مجدد برنامه‌ی چماق و حلوا، بویژه آنکه قسمت اول آن نیز بوسیله‌ی تهاجم نظامی آمریکا انجام شده است و تهاجم بعدی آمریکا نیز - بلافاصله بعد از شکست احتمالی این طرح خواهد بود.

در عین حال رویدادهایی مانند اعلام حمایت کشورهای اقماری امپریالیسم در منطقه، از ایران، نظیر عربستان سعودی، بر ملا گسده‌ی علت اصلی تهاجم اروپا به عدول از تحریم اقتصادی است. در این میان زمزمه‌هایی نیز در ماره‌ی تشکیل کنفرانس اسلامی پاکستان، جهت «حل اختلافات ایران و آمریکا» انعکاس یافته است، غافل از آنکه آنچه بین خلق‌ها و ایالات متحده در جریان است، به یک اختلاف، بلکه مبارزه‌ی بر سر حیات خلق و نابودی امپریالیسم است و حیل‌های جهانخواهران در مقابل اراده‌ی راستین توده‌ها در رهائی از چنگال امپریالیسم بسرگردگی آمریکا، محکوم به شکست و زوال می‌باشد.

حزب‌گرایی یونسندی - (۳۱ فروردین) - «هلوب است» بحاری کتکی به آزادی گروگان‌ها - خواهد کرد. - نامداد (۲/۲۸) - وزرای خارجی ۹ کشور جامعه‌ی اقتصادی اروپا که برای اتحاد محکم بهایی در مورد تحریم اقتصادی ایران در مورد در نایل شکل حلقه دادند به «ادومدماکی» گفتند: بازار مسرک اروپا بخاربات های اقتصادی علیه ایران را طرف این دو روز به کار خواهد شد.

حزب‌گرایی یونسندی - (۲۷ اردیبهشت) - برسانیا، ابتدایی از در دومرخله، علیه ایران سبهاد کرده است. از افعال مجازات اقتصادی علیه ایران، حمایت خواهد کرد.

حزب‌گرایی یونسندی - (۲۷ اردیبهشت) - برسانیا، ابتدایی از در دومرخله، علیه ایران سبهاد کرده است. از افعال مجازات اقتصادی علیه ایران، حمایت خواهد کرد.

حزب‌گرایی یونسندی - (۲۷ اردیبهشت) - برسانیا، ابتدایی از در دومرخله، علیه ایران سبهاد کرده است. از افعال مجازات اقتصادی علیه ایران، حمایت خواهد کرد.

حزب‌گرایی یونسندی - (۲۷ اردیبهشت) - برسانیا، ابتدایی از در دومرخله، علیه ایران سبهاد کرده است. از افعال مجازات اقتصادی علیه ایران، حمایت خواهد کرد.

حزب‌گرایی یونسندی - (۲۷ اردیبهشت) - برسانیا، ابتدایی از در دومرخله، علیه ایران سبهاد کرده است. از افعال مجازات اقتصادی علیه ایران، حمایت خواهد کرد.

در شهرستانها چه می‌گذرد...؟

بازگشائی انجمن جوانان موحد - بهشهر

به دنبال تهاجم عناصر معلوم الحال به انجمن جوانان موحد و سرک و سم و دستگیری دهها نفر از برادران و خواهران، و تخلیه ساختمان توسط هواداران، در تاریخ ۲/۲۲ حکمی به شرح زیره آبان اطلاع می‌شود:

بسم الله تعالی  
دادسرای انقلاب اسلامی  
«شهرستان؛ شهر»  
موضوع: بازگشائی انجمن جوانان موحد - بهشهر  
تاریخ: ۱۳۵۱  
موضوع: بازگشائی انجمن جوانان موحد - بهشهر  
تاریخ: ۱۳۵۱

به دنبال صدور این حکم، هواداران به ساختمان انجمن، یعنی خانه مکتبی خود باز می‌گردند. امداوریم برادران و خواهران ما، بار دیگر با تلاش روز افزون، به مبارزات بی‌امان مکتبی و ضد امپریالیستی رهائی بخش خود ادامه دهند.

راهپیمائی ضد امپریالیستی کارگران و کارکنان ذوب آهن اصفهان

با دعوت شورای کارکنان ذوب آهن اصفهان، در تاریخ ۵۹/۳/۲۱ صدها نفر از کارگران و کارکنان ذوب آهن بخاطر حمایت از مواضع ضد امپریالیستی دانشجویان پیرو خط امام و انتقال گروگان های آمریکائی به، برسانیا در یک راهپیمائی سی با سکو شرکت کردند. راهپیمایان در طول مسیر با شانه‌های کوبنده‌ی خون، اسب حرف رهبر ما است این حرف ملت ما است

از توطئه‌های احتمالی امپریالیست‌ها غافل نباشیم؟

همه باید تحت یک شعار قرارگیرند - ایران و فقط ایران. این سپاه هیچکس از کنونیسم و سرمایهداری را نمی‌پذیرد. نظام حاکم، جهان‌وطنی به ظاهر اسلامی و باطن عربی را به ملت تحمیل نمی‌کند. این نظام باعث استهلاک ایران شده است. این نظام به چریک‌های فلسطینی به صورت علنی و پنهان اختیارات نام و نسام داده است. محکوم کردن حملاتی که به نخت حمید شده است. در مدارس این تفکر را به دانش‌آموزان تلقین می‌کنند که ما قبل از اسلام در جاهلیت به سر می‌بردیم. خصیصه‌ی اصلی زمان رضا، مبارزه با آخوندهای زورگومی - باشد.

گزارشی از جوانترین میلیشیای شیراز

محمد در حال توسس گزارش برای مجاهدات است. گفت مدرسه‌اش و هم‌کلاس‌های باقی‌مانده هم زبردست می‌باشد. باید باره کردن حد دروسهای مجاهد و ردن این مجلسا مختلفی سپه می‌باشد ولی واقفیت علمی با همراهِ خود دارد و این است که برخی عناصر راجحی



شیراز - جوانترین میلیشیایی که در حین فروش "مجاهد" کتک خورده در حال نوشتن گزارش کار برای ماست.

شدیدا از رشد و آگاهی مردم به هراس افتاده‌اند. اگرچه این آگاهی و پیام آرادسرخ توسط تک میلیشیای کلاس دوم دستان به میان مردم برده‌شود. آنها حق دارند و حسب دانش‌سازند، چرا که این دست‌های کوچک محمد به همراه دست‌های سایر برادران و خواهران اوست، که با هم یکی شده و نسه بر رخی حاکمان جنبل و ناآگاهی مردم می‌برد و اصغر بگویم همین دست‌های کوچک پشت امپریالیسم را می‌لرزاند همین دست‌ها، نود حسن آزادی کارگران و دهقانان و تمامی زحمتکشان این مرز و بوم است - سگدار برادران کوچک ما را برسد و با روزی خواهرها -

چاه بهار: سه ناو آمریکایی به هشتاد کیلومتری مرز دریایی عمان آمده‌اند و در این رابطه چهارناو وحی ایران برای حفاظت از مرز اعزام شده‌اند. واحد نیروی دریایی و سپاه کنارک مدت دو ماه در حال آماده‌باش می‌باشد. طس: ۲/۲۲ به گمشده افرادی که در منطقه‌ی طس و فردوس هستند: یکی دو شب است که شئی نروانی شبیه جواغ چشمک زن در آسمان منطقه‌ی که چندی قبل هلی-کوپترهای آمریکایی در آن فرود آمدند، مشاهده شده است.

از علاقمندان تقاضای خود که کمک‌های مالی خود برای سازمان مجاهدین خلق ایران را به حساب جاری شماره ۱۳۰۰ «بانک صادرات ششمی» شماره ۴۵۹ واقع در پیچ شمیران واریز نمایند، و حوالگی آن را به صندوق پستی شهران ۱۶ - شماره ۶۴/۱۵۵۱ ارسال دارند.

روزنامه «مجاهد»  
نشریه مجاهدین خلق ایران  
سال اول  
اخرس: تهران ۱۶  
صندوق پستی شماره ۶۴/۱۵۵۱